
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН

ДАРГЫН ТУШААЛ

Д у га а р ^ /-^ ^ Улаанбаатар хот

г Хан-Уул дүүргийн 10 дугаар 
сургуулийн эргэлтийн бус хөрөнгийг 

данснаас хасах тухай

“I

Монгол Улсын Засаг захиргаа нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай 
хуулийн 31 дүгээр зүйлийн 31.1 дэх хэсэг, 80 дугаар зүйл, Нийслэлийн иргэдийн 
Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолын хавсралтаар 
батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй 
холбогдох бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 4 дүгээр зүйлийн 4.6 дахь хэсгийг тус 
тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. “Эргэлтийн бус хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2020 оны 06 дугаар 
сарын 29-ний өдрийн хурлын шийдвэрийн дагуу эргэлтийн бус хөрөнгийн дансанд 
бүртгэлтэй нийт 4,961,984.0 /дөрвөн сая есөн зуун жаран нэгэн мянга есөн зуун наян 
дөрвөн/ төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хавсралтад заасан хөрөнгийг акталж, данс 
бүртгэлээс хасахыг Хан-Уул дүүргийн 10 дугаар сургууль /А.Туяасайхан/-д зөвшөөрсүгэй.

2. Данснаас хасагдаж буй эргэлтийн бус хөрөнгөнөөс 97 нэр төрлийн 4,961,984.0 
/дөрвөн сая есөн зуун жаран нэгэн мянга есөн зуун наян дөрвөн/ төгрөгийн бүртгэлийн 
үнэ бүхий хөрөнгийг байгууллагын Өмч хамгаалах байнгын зөвлөлийн хяналтан дор 
устгалын акт үйлдэн зохих журмын дагуу устгаж өмчийн мэдээллийн санд хөрөнгийн 
хөдөлгөөний холбогдох өөрчлөлт хийж ажиллахыг Хан-Уул дүүргийн 10 дугаар сургууль 
/А.Туяасайхан/-д үүрэг болгосугай.

З.Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга Д.Төмөрбаатарт 
даалгасугай.

ДАПГЫ11 ҮУРОГ
ГҮЙЦЭТГЭГЧ

1 1 5 0 5 0 0 0 0 7 ^ 3



Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын
даргын 2020 оны 06 дугаар сарын 29-ний өдрийн

дугаар тушаалын хавсралт

Данснаас хасах сурах бичгийн жагсаалт

Байгууллагын нэр: Хан-Уул дүүргийн Ю дугаар сургууль

№ Эд хөрөнгийн нэр
А

ш
иг

ла
са

н 
ж

ил

Хэ
м

жи
х 

нэ
гж

То
о 

хэ
м

ж
ээ

Нэгжийн
үнэ

Нийт үнэ

Б
ай

гу
ул

са
н

эл
эг

дэ
л

Үлдэгдэл үнэ Эвдрэл гэмтэл ӨХБЗ-ийн дүгнэлт

Э
Б

Х
Х

Х
К-

н
ш

ий
дв

эр

1
Эрүүл мэнд 
8-р анги

2011 \8\12 ш 20 1,500.0 30,000.0 0 30,000.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

2
Эрүүл мэнд 
9-р анги

2011 \8\12 ш 10 1,900.0 19,000.0 0 19,000.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

3
Эрүүл мэнд 
8-р анги

2012\12\12 ш 49 1,460.0 71,540.0 0 71,540.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгуй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

4
Эрүүл мэнд 
9-р анги

2012\12\12 ш 29 1,420.0 41,180.0 0 41,180.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

5 Эрүүл мэнд 
6-р анги

2013\12\29 ш 3 2,010.0 6,030.0 0 6,030.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

6
Эрүүл мэнд 
11-р анги

2013\12\29 ш 1 3,460.0 3,460.0 0 3,460.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

7 Эрүүл мэнд 
5-р анги

2013\12\29 ш 25 1,140.0 28,500.0 0 28,500.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах



8
Эрүүл мэнд 
6-р анги

2013\12\29 ш 23 1,070.0 24,610.0 0 24,610.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

9
Эрүүл мэнд 
8-р анги

2013\12\29 ш 14 1,460.0 20,440.0 0 20,440.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахп/й 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

10
Эрүүл мэнд 
8-р анги

2013\12\29 ш 4 1,860.0 7,440.0 0 7,440.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

11
Эрүүл мэнд 
10-р анги

2013\12\29 ш 12 1,120.0 13,440.0 0 13,440.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

12
Эрүүл мэнд 
10-р анги

2013\12\29 ш 26 1,560.0 40,560.0 0 40,560.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

13
Монгол хэл 
2-р анги

2014\12\21 ш 59 1,820.0 107,380.0 0 107,380.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

14
Математик 
2-р анги

2014\12\21 ш 43 1,820.0 78,260.0 0 78,260.0 ашиглах
боломжгүй

Шаардлага хангахгүй 
номнуудыг актлаж устгах

устгах

15
Хөгжим 
2-р анги

2014\12\21 ш 63 1,287.0 81,081.0 0 81,081.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

16
Хөгжим 
2-р анги

2014\12\21 ш 63 1,287.0 81,081.0 0 81,081.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

17
Иргэний 
боловсрол 
2-р анги

2014\12\21 ш 46 960.0 44,160.0 0 44,160.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

18
Хүн орчин 
2-р анги

2014\12\21 ш 59 1,020.0 60,180.0 0 60,180.0
ашиглах

боломжп/й
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

19
Дүрслэх урлаг 
технологи 2-р 
анги

2014\12\21 ш 64 1,120.0 71,680.0 0 71,680.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах



20
Иргэний
боловсрол 3- 
р анги

2014\12\21 ш 53 946.0 50,138.0 0 50,138.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

21
Математик 
3-р анги

2014\12\21 ш 55 1,820.0 100,100.0 0 100,100.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

22
Монгол хэл 
3-р анги

2014\12\21 ш 49 1,820.0 89,180.0 0 89,180.0 ашиглах
боломжгүй

Шаардлага хангахгүй 
номнуудыг актлаж устгах

устгах

23
Дүрслэх урлаг 
3-р анги

2014\12\21 ш 47 1,247.0 58,609.0 0 58,609.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

24 Хүн орчин 
3-р анги

2014\12\21 ш 63 1,193.0 75,159.0 0 75,159.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

25
Хөгжим 
3-р анги

2014\12\21 ш 61 1,287.0 78,507.0 0 78,507.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

26
Математик 
4-р анги

2014\12\21 ш 33 2,140.0 70,620.0 0 70,620.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

27
Монгол хэл 
4-р анги

2014\12\21 ш 33 2,214.0 73,062.0 0 73,062.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

28
Иргэний
боловсрол 4-р 
анги

2014\12\21 ш 42 946.0 39,732.0 0 39,732.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

29
Хүн нийгэм 
4-р анги

2014\12\21 ш 41 957.0 39,237.0 0 39,237.0
ашиглах

боломжп/й
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

30
Хүн байгаль 
4-р анги

2014\12\21 ш 20 1,309.0 26,180.0 0 26,180.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

31 Хөгжим 4-р анги 2014\12\21 ш 63 1,287.0 81,081.0 0 81,081.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах



32
Дүрслэх урлаг 
технологи 4-р 
анги

2014\12\21 ш 17 1,254.0 21,318.0 0 21,318.0
ашиглах

боломжп/й
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

33
Математик 
5-р анги

2014\12\21 ш 22 2,159.0 47,498.0 0 47,498.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

34
Монгол хэл 
5-р анги,

2014\12\21 ш 31 1,980.0 61,380.0 0 61,380.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

35
Дүрслэх урлаг 
технологи 
5-р анги

2014\12\21 ш 8 1,020.0 8,160.0 0 8,160.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

36
Иргэний
боловсрол 5-р 
анги

2014\12\21 ш 31 820.0 25,420.0 0 25,420.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

37
Хүн байгаль 
5-р анги

2014\12\21 ш 24 1,320.0 31,680.0 0 31,680.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

38
Хөгжи. 
5-р анги

2014\12\21 ш 34 1,287.0 43,758.0 0 43,758.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

39
Хүн нийгэм 
5-р анги

2014\12\21 ш 21 1,300.0 27,300.0 0 27,300.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

40
Англи хэл 
5-р анги

2014\12\21 ш 53 2,640.0 139,920.0 0 139,920.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахп/й 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

41 Монгол хэл 
7-р анги

2014\12\21 ш 13 1,605.0 20,865.0 0 20,865.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

42
Математик 
7-р анги

2014\12\21 ш 8 2,067.0 16,536.0 0 16,536.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

43
Уранзохиол 
7-р анги

2014\12\21 ш 21 1,605.0 33,705.0 0 33,705.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах



44
Түүх 
7-р анги 2014\12\21 ш 7 1,747.0 12,229.0 0 12,229.0 ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

45 Мэдээлэл зүй 
7-р анги

2014\12\21 ш 14 1,140.0 15,960.0 0 15,960.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

46
Газарзүй 
7-р анги 2014\12\21 ш 23 1,865.0 42,895.0 0 42,895.0

ашиглах
боломжгүй

Шаардлага хангахгүй 
номнуудыг актлаж устгах

устгах

47 Англи хэл 
7-р анги 2014\12\21 ш 6 2,366.0 14,196.0 0 14,196.0

ашиглах
боломжгүй

Шаардлага хангахгүй 
номнуудыг актлаж устгах

устгах

48 Эрүүл мэнд 
11-р анги

2014\121 \2 
1

ш 11 1,198.0 13,178.0 0 13,178.0 ашиглах
боломжгүй

Шаардлага хангахгүй 
номнуудыг актлаж устгах

устгах

49 Эрүүл мэнд 
9-р анги

2014\12\21 ш 6 1,532.0 9,192.0 0 9,192.0 ашиглах
боломжгүй

Шаардлага хангахгүй 
номнуудыг актлаж устгах

устгах

50 Эрүүл мэнд 
9-р анги 2014\12\21 ш 6 1,187.0 7,122.0 0 7,122.0 ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

51 Эрүүл мэнд 
12-р анги

2015\10\1 ш 9 1,045.0 9,405.0 0 9,405.0 ашиглах
боломжгүй

Шаардлага хангахгүй 
номнуудыг актлаж устгах

устгах

52
Физик 
12-р анги

2015\10\1 ш 1 1,980.0 1,980.0 0 1,980.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

53
Математик 
12-р анги 2015\10\1 ш 2 2,273.0 4,546.0 0 4,546.0

ашиглах
боломжгүй

Шаардлага хангахгүй 
номнуудыг актлаж устгах

устгах

54
Хими 
12-р анги 2015\10\1 ш 1 1,950.0 1,950.0 0 1,950.0 ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

55
Монгол хэл 
уранзохиол 
12-р анги

2015\10\1 ш 3 2,200.0 6,600.0 0 6,600.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах



56
Мэдээлэл зүй 
12-р анги

2015\10\1 ш 1 1,180.0 1,180.0 0 1,180.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

57 Англи хэл. 
12-р анги

2015\10\1 ш 1 2,080.0 2,080.0 0 2,080.0 ашиглах
боломжгүй

Шаардлага хангахгүй 
номнуудыг актлаж устгах

устгах

58
Газарзүй, 
12-р анги

2015\10\1 ш 1 1,950.0 1,950.0 0 1,950.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

59
Математик 
6-р анги 2015\10\1 ш 11 2,805.0 30,855.0 0 30,855.0 ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

60 Мэдээлэл зүй 
6-р анги

2015\10\1 ш 13 1,320.0 17,160.0 0 17,160.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

61 Түүх 
6-р анги

2015\10\1 ш 10 1,540.0 15,400.0 0 15,400.0 ашиглах
боломжгүй

Шаардлага хангахгүй 
номнуудыг актлаж устгах

устгах

62 Байгалийн ухаан 
6-р анги

2015\10\1 ш 5 2,120.0 10,600.0 0 10,600.0 ашиглах
боломжгүй

Шаардлага хангахгүй 
номнуудыг актлаж устгах

устгах

63
Англи хэл 
6-р анги

2015\10\1 ш 10 2,025.0 20,250.0 0 20,250.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

64 Англи хэл 
8-р анги

2015\12\9 ш 2 3,520.0 7,040.0 0 7,040.0 ашиглах
боломжгүй

Шаардлага хангахгүй 
номнуудыг актлаж устгах

устгах

65
Оросхэл 
8-р анги

2015\12\9 ш 2 3,520.0 7,040.0 0 7,040.0
ашиглах

боломжп/й
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

66
Дүрслэх урлаг 
8-р анги 2015\12\9 ш 6 1,760.0 10,560.0 0 10,560.0

ашиглах
боломжгүй

Шаардлага хангахгүй 
номнуудыг актлаж устгах

устгах

67
Мэдээлэл 
технологи 
8-р анги

2015\12\9 ш 3 1,150.0 3,450.0 0 3,450.0 ашиглах
боломжгүй

Шаардлага хангахгүй 
номнуудыг актлаж устгах

устгах



68 Биологи 
8-р анги

2015\12\9 ш 1 2,160.0 2,160.0 0 2,160 0 ашиглах
боломжгүй

Шаардлага хангахгүй 
номнуудыг актлаж устгах

устгах

69
Физик 
8-р анги

2015\12\9 ш 1 1,637.0 1,637.0 0 1,637.0 ашиглах
боломжгүй

Шаардлага хангахгүй 
номнуудыг актлаж устгах

устгах

70
Хими 
8-р анги

2015\12\9 ш 2 1,559.0 3,118.0 0 3,118.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

71 Түүх 
8-р анги 2015\12\9 ш 6 1,671.0 10,026.0 0 10,026.0 ашиглах

боломжгуй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

72
Эрүүл мэнд 
7-р анги 2011\12\31 ш 30 3,000.0 90,000.0 0 90,000.0 ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

73
Эрүүл мэнд 
9-р анги 2011\12\31 ш 60 3,000.0 180,000.0 0 180,000.0 ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

74 Эрүүл мэнд 
1-р анги 2011\12\31 ш 30 397.0 11,910.0 0 11,910.0 ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

75
Эрүүл мэнд 
2-р анги

2011 \12\31 ш 30 397.0 11,910.0 0 11,910.0 ашиглах
боломжгүй

Шаардлага хангахгүй 
номнуудыг актлаж устгах

устгах

76
Эрүүл мэнд 
7-р анги

2011\12\31 ш 25 3,400.0 85,000.0 0 85,000.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

77
Эрүүл мэнд 
3-р анги

2011 \12\31 ш 96 375.0 36,000.0 0 36,000.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

78
Эрүүл мэнд 
4-р анги 2011\12\31 ш 96 429.0 41,184 0 0 41,184.0

ашиглах
боломжгүй

Шаардлага хангахгүй 
номнуудыг актлаж устгах

устгах

79
Монгол хэл 

1-р анги
2017\11 \13 ш 70 2,020.0 141,400.0 0 141,400.0

ашиглах
боломжгүй

Шаардлага хангахгүй 
номнуудыг актлаж устгах

устгах



80
Математик 

1-р анги
2017\11 \13 ш 70 1,820.0 127,400.0 0 127,400.0

ашиглах
боломжгүй

Шаардлага хангахгүй 
номнуудыг актлаж устгах

устгах

81 Хүн орчин 
1-р анги 2017\11 \13 ш 70 980.0 68,600.0 0 68,600.0 ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

82 Дүрслэх урлаг 
1-р анги

2017\11 \13 ш 70 980.0 68,600.0 0 68,600.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

83
Хөгжим 

1-р анги 2017\11 \13 ш 70 1,300.0 91,000.0 0 91,000.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

84
Бэлтгэл 

хөтөлбөр 2017
2017\12\13 ш 70 680.0 47,600.0 0 47,600.0 ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

85 Монгол хэл 
1-р анги 2018\11 \17 ш 107 1,640.5 175,533.5 0 175,533.5 ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

86 Математик 
1-р анги

2018\11 \17 ш 107 1,640.5 175,533.5 0 175,533.5 ашиглах
боломжгүй

Шаардлага хангахгүй 
номнуудыг актлаж устгах

устгах

87 Хүн орчин 
1-р анги

2018\11 \17 ш 102 980.0 99,960.0 0 99,960.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

88 Дүрслэх урлаг 
1-р анги

2018\11 \17 ш 107 1,040.0 111,280.0 0 111,280.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

89
Хөгжим 

1-р анги
2018\11 \17 ш 40 1,892.0 75,680.0 0 75,680.0

ашиглах
боломжгүй

Шаардлага хангахгүй 
номнуудыг актлаж устгах

устгах

90
Иргэний 

боловсрол 
1-р анги

2018\11 \17 ш 107 761.0 81,427.0 0 81,427.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

91
Бэлтгэл

хөтөлбөр
2019\8\26 ш 100 810.0 81,000.0 0 81,000.0

ашиглах
боломжгүй

Шаардлага хангахгүй 
номнуудыг актлаж устгах

устгах



92
Монгол хэл 

1-р анги
2019\8\26 ш 100 2,211.0 221,100.0 0 221,100.0

ашиглах
боломжгүй

Шаардлага хангахгүй 
номнуудыг актлаж устгах

устгах

93
Математик 1-р 

анги
2019\8\26 ш 100 2,150.0 215,000.0 0 215,000.0

ашиглах
боломжгүй

Шаардлага хангахгүй 
номнуудыг актлаж устгах

устгах

94
Хүн орчин 

1-р анги
2019\8\26 ш 50 1,140.0 57,000.0 0 57,000.0

ашиглах
боломжгүй

Шаардлага хангахгүй 
номнуудыг актлаж устгах

устгах

95
Дүрслэх урлаг 

1-р анги
2019\8\26 ш 100 1,140.0 114,000.0 0 114,000.0

ашиглах
боломжгүй

Шаардлага хангахгүй 
номнуудыг актлаж устгах

устгах

96
Хөгжим 

1-р анги
2019\8\26 ш 50 1,700.0 85,000.0 0 85,000.0 ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

97 Бэлтгэл
хөтөлбөр

2018\11\27 ш 117 820.0 95,940.0 0 95,940.0
ашиглах

боломжгүй
Шаардлага хангахгүй 

номнуудыг актлаж устгах
устгах

Нийт дүн 3594 4,961,984 0 0 4,961,984.0


